TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGAO ELETRÔNICO 003/2021

O pregoeiro da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais
e considerando a inexistência de motivação dos licitantes em interpor recurso aos atos
referente Licitação Pregão Eletrônico 003/2021 cujo objeto é OBJETO:  AQUISIÇÃO DE
PLANO  DE  INTERNET  VIA  FIBRA  OPTICA  COM  VELOCIDADE  DE  400MB  DE
DOWNLOAD  E  400MB  DE  UPLOAD,  LINK  DEDICADO  COM  IP  FIXO,  INCLUSA
INSTALACAO  E  EQUIPAMENTOS  NECESSARIOS  PARA  O  FUNCIONAMENTO,  E
FORNECIMENTO DE UMA FAIXA OU UM CANAL DE TV, EM OPERADORA DE TV A
CABO.,  vem  ADJUDICAR  o  presente  Processo  Administrativo  para  que  produza  os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO os item conforme abaixo.

W3 NETWORK EIRELI (CNPJ 05230079000160) com o item 1, no valor total de
R$34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais).

Alta Floresta - MT, 07 de janeiro de 2.022

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

1

		2022-01-07T13:00:15-0400
	JORGE RUAN DE OLIVEIRA:04349383190